エアコン用被覆冷媒配管の標準価格改定のご案内

【2024年4月～】

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、オーケー製品に格別のお引立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社エアコン用被覆冷媒配管につきまして、製品主原材料となる銅地金の

長期的な高騰に加えて、保温材原材料の樹脂高騰、更に輸送コストの影響を受け

企業努力のみでは安定した供給を続けることが困難な状況となりました。

つきましては、誠に不本意ではございますが、商品の安定供給並びに変わらぬ

品質を継続する為にも、標準価格改定を実施させて頂きたくお願い申し上げます。

価格改定のご案内により大変ご迷惑をお掛け致しますが、事情をお汲み取り

頂き、何卒ご理解賜りますよう重ねてお願い申し上げます。

皆様方のご理解とご協力を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

敬具

2024年 2月1日

ダイキンHVACソリューション東京株式会社

オーケー器材株式会社

お取引先様 各位

１．対象製品

２．実施時期

３．改定価格

※詳細につきましては、別途ご案内させて頂きます。

以上

＝ 記 ＝

エアコン用被覆冷媒配管

（2/3分・ペアコイル・シングルコイル・直管・フレア配管セット）

２０２４年 ４月 １日（月）納品分より

現行標準価格より２０％以上アップ

◆（オーケー器材）被覆冷媒配管改定価格リスト

希望小売価格（単価・税抜き）
現行価格 新価格 梱包 納期 販売
～3月31日 4月1日納品～ 入数 区分 単位
納品分 現行比

ダブル高断熱 K-HPK23E 64,000円 76,800円 120

ペアコイル K-HPK24E 75,400円 90,500円 120

K-HPK35E 101,500円 121,800円 120

ペアコイル K-HP23E 31,700円 38,000円 120

K-HP24E 38,200円 45,800円 120

K-HPE23E 34,600円 41,500円 120

K-HPE24E 40,100円 48,100円 120

K-HPE35E 59,800円 71,800円 120

K-HPE36E 77,900円 93,500円 120

シングルコイル K-HS4E 26,500円/本 31,800円/本 120 2本 2本

K-HS5E 38,900円/本 46,700円/本 120

K-HS6E 54,700円/本 65,600円/本 120

K-HSE2E 15,800円/本 19,000円/本 120

K-HSE3E 21,700円/本 26,000円/本 120

シングルコイル K-HSM2E 27,200円 32,600円 120

（保温材15mm） K-HSM3E 33,200円 39,800円 120

K-HSM4E 42,400円 50,900円 120

K-HSM5E 59,000円 70,800円 120

K-HSM6E 78,600円 94,300円 120

高断熱ペアコイル K-HPHE23E 63,600円 76,300円 120

K-HPHE24E 75,100円 90,100円 120

K-HPHE35E 101,200円 121,400円 120

高断熱シングルコイル K-HSH2E 36,000円 43,200円 120

K-HSH3E 42,400円 50,900円 120

K-HSH4E 52,600円 63,100円 120

K-HSH5E 71,200円 85,400円 120

K-HSH6E 92,800円 111,400円 120

直管 K-HCE3B 5,800円/本 7,000円/本 121 28本 28本

K-HC4B 6,600円/本 7,900円/本 120 20本 20本

K-HC5B 9,100円/本 10,900円/本 120 16本 16本

K-HC6B 10,800円/本 13,000円/本 120

K-HC6B105T 11,500円/本 13,800円/本 120 受45

K-HC7B 13,400円/本 16,100円/本 120 通

K-HC7B120T 16,700円/本 20,000円/本 120 受45

K-HC10B 14,400円/本 17,300円/本 120

K-HC11B 16,700円/本 20,000円/本 120

K-HC12B 20,200円/本 24,200円/本 120

K-HC13BA 23,900円/本 28,700円/本 120

K-HC14B 30,200円/本 36,200円/本 120

K-HC15BA 38,600円/本 46,300円/本 120

K-HC16BA 44,000円/本 52,800円/本 120

K-HC20B 53,500円/本 64,200円/本 120 2本 2本

直管 K-HCH3B 8,600円/本 10,300円/本 120 9本 9本

（保温材20mm） K-HCH4B 10,200円/本 12,200円/本 120

K-HCH5B 13,200円/本 15,800円/本 120

K-HCT6B 15,400円/本 18,500円/本 120

K-HCT7B 18,100円/本 21,700円/本 120

K-HCT10B 20,400円/本 24,500円/本 120

K-HCT11B 24,200円/本 29,000円/本 120

K-HCT12B 28,100円/本 33,700円/本 120

K-HCT14B 41,500円/本 49,800円/本 120 2本 2本

1本 通 1本

1本 通 1本

1本 通 1本

1本 通 1本

1本 通 1本

通

8本 8本

6本 6本

4本 4本

通

通

6本 6本

4本 4本

品　番

1本 1本

通

12本 12本

2本 2本

1 / 2 ページ

◆（オーケー器材）被覆冷媒配管改定価格リスト

希望小売価格（単価・税抜き）
現行価格 新価格 梱包 納期 販売
～3月31日 4月1日納品～ 入数 区分 単位
納品分 現行比

品　番

高断熱直管 K-HCH3B 8,600円/本 10,300円/本 120 9本 9本

K-HCH4B 10,200円/本 12,200円/本 120

K-HCH5B 13,200円/本 15,800円/本 120

K-HCH6B 15,800円/本 19,000円/本 120

K-HCH7B 19,400円/本 23,300円/本 120

K-HCH10B 25,200円/本 30,200円/本 120

K-HCH11B 31,000円/本 37,200円/本 120

K-HCH12B 36,000円/本 43,200円/本 120

K-HCH14B 50,200円/本 60,200円/本 120

K-HCH16B 73,300円/本 88,000円/本 120

フレア配管セット K-HFD233B 10,400円/ｾｯﾄ 12,500円/ｾｯﾄ 120

（電線、部材付） K-HFD2335B 11,800円/ｾｯﾄ 14,200円/ｾｯﾄ 120

K-HFD234B 13,000円/ｾｯﾄ 15,600円/ｾｯﾄ 120

K-HFD235B 14,900円/ｾｯﾄ 17,900円/ｾｯﾄ 120

K-HFD237B 20,300円/ｾｯﾄ 24,400円/ｾｯﾄ 120

フレア配管セット K-HFB233B 8,500円/ｾｯﾄ 10,200円/ｾｯﾄ 120

（部材付） K-HFB2335B 9,400円/ｾｯﾄ 11,300円/ｾｯﾄ 120

K-HFB234B 10,200円/ｾｯﾄ 12,200円/ｾｯﾄ 120

K-HFB235B 11,600円/ｾｯﾄ 13,900円/ｾｯﾄ 120

K-HFB237B 16,000円/ｾｯﾄ 19,200円/ｾｯﾄ 120

フレア配管セット K-HF233B 7,100円/本 8,500円/本 120

（冷媒配管のみ） K-HF2335B 7,800円/本 9,400円/本 121

K-HF234B 8,600円/本 10,300円/本 120

K-HF235B 10,400円/本 12,500円/本 120

K-HF237B 14,000円/本 16,800円/本 120

フレア配管セット K-HFD243B 16,200円/ｾｯﾄ 19,400円/ｾｯﾄ 120

（電線、部材付） K-HFD2435B 17,600円/ｾｯﾄ 21,100円/ｾｯﾄ 120

K-HFD244B 19,200円/ｾｯﾄ 23,000円/ｾｯﾄ 120

K-HFD245B 22,200円/ｾｯﾄ 26,600円/ｾｯﾄ 120

K-HFD247B 28,800円/ｾｯﾄ 34,600円/ｾｯﾄ 120

5ｾｯﾄ 通 5ｾｯﾄ

通

6本 6本

4本 4本

2本 2本

5ｾｯﾄ

5ｾｯﾄ 通 5ｾｯﾄ

通 5ｾｯﾄ

5本 通 5本

2 / 2 ページ